Catalogo Generale Giurgola s.r.l. - Rev. 1.0 del 01/01/2013 - Pag. 1/28 1
ecologia
La Giurgola s.r.l. è un’azienda che
opera da 30 anni nel mercato dei
serbatoi per la raccolta di acqua e
lo stoccaggio di idrocarburi.
La società nasce dall’iniziativa
imprenditoriale di Giuseppe, Aldo e

Catalogo Generale Giurgola s.r.l. - Rev. 1.0 del 01/01/2013 - Pag. 4/284
Trattamenti primari
Bioflux: fossa biologica tipo Imhoff
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
A.E.*
in
Ø E/U
mm
Boccaporti
mm Ø
1.000 DBF1000 1.100 1.100 1.365   5 100 A = 300 B = 200
1.500 DBF1500 1.200 1.200 1.470 10 125 A = 300 B = 200
2.000 DBF2000 1.200 1.200 1.975 15 125 A = 300 B = 200
3.500 DBF3500 1.400 1.400 2.300 20 125 A = 300 B = 200
5.500 DBF5500 1.725 1.725 2.400 30 125 A = 300 B = 200
Trattamento acque reflue per abitazioni civili con recapito in pubblica fognatura.
RENDIMENTI MEDI: Rimozione sostanze sedimentabili > 90%, Rimozione del BOD5 ~ 40%, Rimozione componente organica fanghi ~ 50%.
*A.E. = Abitanti Equivalenti.
L/P

(WC) dovranno essere inviate ad
una fossa biologica Imhoff.
L/P
ø E ø U
Deflux: separatore di grassi ed inerti (degrassatore/dissabbiatore)
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
A.E.* C.TI.* Ø E/U
mm
Boccaporti
mm Ø
1.000 DDF1000 1.100 1.100 1.365   30 100 100 A = 300 B = 200
1.500 DDF1500 1.200 1.200 1.470   50 200 125 A = 300 B = 200
2.000 DDF2000 1.200 1.200 1.975   75 300 125 A = 300 B = 200
3.500 DDF3500 1.400 1.400 2.300 125 500 125 A = 300 B = 200
5.500 DDF5500 1.725 1.725 2.400 175 800 125 A = 300 B = 200
Trattamento di acque domestiche grigie (reflui di cucine, lavatrici, mense) nonché dissabbiazione di acque miste. Manufatti dimensionati a norma
del DIN 4040 ed EN 1825. Rendimenti medi: rimozione materiale flottante > 90%.
*A.E. = Abitanti Equivalenti – **C.TI = Coperti.
A B
D = Digestore
A B
Catalogo Generale Giurgola s.r.l. - Rev. 1.0 del 01/01/2013 - Pag. 6/286
Trattamenti primari
Septiflux: fossa settica mono/tricamerale
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
A.E.* Ø E/U
mm
Boccaporti
mm Ø
1.000 DSF1000 1.100 1.100 1.365 10 100 A = 300 B = 200
1.500 DSF1500 1.200 1.200 1.470 15 125 A = 300 B = 200
2.000 DSF2000 1.200 1.200 1.975 20 125 A = 300 B = 200
3.500 DSF3500 1.400 1.400 2.300 30 125 A = 300 B = 200
5.500 DCF5500 1.725 1.725 2.400 40 125 A = 300 B = 200
Trattamento di acque domestiche grigie (reflui di cucine, lavatrici, mense) nonché dissabbiazione di acque miste.
Manufatti dimensionati a norma del DIN 4040 ed EN 1825. *A.E. = Abitanti Equivalenti.
D

A B
D = Digestore
Catalogo Generale Giurgola s.r.l. - Rev. 1.0 del 01/01/2013 - Pag. 7/28 7
trattamenti secondari
Oxiflux: filtro percolatore aerobico
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
A.E.* Ø E/U
mm
Boccaporti
mm Ø
1.200 DOF1200 1.100 1.100 1.350 10 110 A = 300 B = 200
1.600 DOF1600 1.200 1.200 1.400 18 110 A = 300 B = 200
2.200 DOF2200 1.200 1.200 2.050 25 110 A = 300 B = 200
3.500 DOF3500 1.400 1.400 2.300 40 125 A = 300 B = 200
5.500 DOF5500 1.725 1.725 2.400 60 125 A = 300 B = 200
Trattamento di acque domestiche grigie (reflui di cucine, lavatrici, mense) nonché dissabbiazione di acque miste.
Manufatti dimensionati a norma del DIN 4040 ed EN 1825. *A.E. = Abitanti Equivalenti.
L/P
ø E ø U

A B
A B D = Digestore
Catalogo Generale Giurgola s.r.l. - Rev. 1.0 del 01/01/2013 - Pag. 8/288
Trattamenti secondari
Deoxiflux: filtro percolatore anaerobico
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
A.E.* Ø E/U
mm
Boccaporti
mm Ø
1.200 DXF1200 1.100 1.100 1.350 10 110 A = 300 B = 200
1.600 DXF1600 1.200 1.200 1.400 18 110 A = 300 B = 200
2.200 DXF2200 1.200 1.200 2.050 25 110 A = 300 B = 200
3.500 DXF3500 1.400 1.400 2.300 40 125 A = 300 B = 200
5.500 DXF5500 1.725 1.725 2.400 60 125 A = 300 B = 200
Trattamento di acque domestiche grigie (reflui di cucine, lavatrici, mense) nonché dissabbiazione di acque miste.
Manufatti dimensionati a norma del DIN 4040 ed EN 1825. *A.E. = Abitanti Equivalenti.
L/P
ø E ø U

A B
D = Digestore
Catalogo Generale Giurgola s.r.l. - Rev. 1.0 del 01/01/2013 - Pag. 9/28 9
Trattamenti secondari
Actiflux: depuratore fanghi attivi
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
A.E.* Ø E/U
mm
Boccaporti
mm Ø
1.200 DAF1200 1.100 1.100 1.350 5 110 A = 300 B = 200
1.600 DAF1600 1.200 1.200 1.400 10 110 A = 300 B = 200
2.200 DAF2200 1.200 1.200 2.050 15 110 A = 300 B = 200
3.500 DAF3500 1.400 1.400 2.300 20 125 A = 300 B = 200
5.500 DAF5500 1.725 1.725 2.400 25 125 A = 300 B = 200
Trattamento di acque domestiche grigie (reflui di cucine, lavatrici, mense) nonché dissabbiazione di acque miste.
Manufatti dimensionati a norma del DIN 4040 ed EN 1825. *A.E. = Abitanti Equivalenti.
L/P
ø E ø U

A B
S = Sedimentatore D = Digestore
Fluxoil: separatore di oli ed idrocarburi (deoliatore)
Modello Codice L
mm
P
mm
H
mm
Piazzale*
mq
Ø E/U
mm
Boccaporti
mm Ø
1.000 DFO1000 1.100 1.100 1.365 200 100 A = 300 B = 200
1.500 DFO1500 1.200 1.200 1.470 300 125 A = 300 B = 200
2.000 DFO2000 1.200 1.200 1.975 400 125 A = 300 B = 200
3.500 DFO3500 1.400 1.400 2.300 600 125 A = 300 B = 200
5.500 DFO5500 1.725 1.725 2.400 800 125 A = 300 B = 200
Trattamento reflui di dilavamento di garage, superfici industriali o artigianali destinati al lavaggio di mezzi, officine meccaniche, piazzali di
rifornimento. Manufatti dimensionati a norma del DIN 1999 ED EB 858. Rendimenti medi: rimozione materiale flottante > 90%.
* Superficie servita: Mq Piazzale.
Catalogo Generale Giurgola s.r.l. - Rev. 1.0 del 01/01/2013 - Pag. 11/28 11